

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 05/09/2025 15:01:48

Página : 1

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0142 CBP

Período de Entrega 26/08/2025 a 05/09/2025

de 06:00h as 14:00h (hortifruti: 05:00h as 10:00h)

Produto	Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor	Nº da AF	Comprador	
Entrega 26/08/2025				
1.02.02.050.01 LEITE TIPO C - LT	60,00	LT	5,00000	300,00
SERRAMAR /	SERRAMAR - 004	0001000906	000000001504 GEOVANI BARBOSA	
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
28 100,00 %				
1.02.06.001.01 BANHA DE PORCO - PT 1 KG	44,00	PT	13,90000	611,60
GENERICA /	MEGA G	0001007666	000000001493 EDER SILVA	
Pela Forma de Pagamento 15 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
15 100,00 %				
1.06.01.191.01 PAO DE LEITE 50GR - KG	2,00	KG	11,90000	23,80
BEIRA ALTA PADARIA /	PADARIA BEIRA ALTA	0001003199	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 20 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
20 100,00 %				
1.06.01.311.01 PAO FRANCES 50GR - KG	49,00	KG	11,90000	583,10
BEIRA ALTA PADARIA /	PADARIA BEIRA ALTA	0001003199	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 20 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
20 100,00 %				
1.11.02.020.03 AZEITE DE OLIVA E V 1ª LINHA - GF 0,500LT	20,00	GF	35,67000	713,40
GALO /	BEBIDARIA NACIONAL CAMPINAS	0001001373	000000001504 GEOVANI BARBOSA	
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
28 100,00 %				
Entrega 27/08/2025				
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	18,00	KG	6,98000	125,64
MINAS HORTIFRUTI /	MINAS HORTIRUTI	0001005390	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
45 100,00 %				
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	7,00	KG	2,40000	16,80
MINAS HORTIFRUTI /	MINAS HORTIRUTI	0001005390	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
45 100,00 %				
1.03.01.340.01 REPOLHO ROXO LIMPO KG	4,00	KG	4,80000	19,20
MINAS HORTIFRUTI /	MINAS HORTIRUTI	0001005390	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
45 100,00 %				
1.03.01.350.01 RUCULA DA TERRA KG	1,00	KG	13,90000	13,90
MINAS HORTIFRUTI /	MINAS HORTIRUTI	0001005390	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
45 100,00 %				
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	4,00	UN	5,20000	20,80
MINAS HORTIFRUTI /	MINAS HORTIRUTI	0001005390	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
45 100,00 %				

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 05/09/2025 15:01:48

Página : 2

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0142 CBP

Período de Entrega 26/08/2025 a 05/09/2025

de 06:00h as 14:00h (hortifruti: 05:00h as 10:00h)

Produto	Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor	Nº da AF	Comprador	
Entrega 27/08/2025				
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG	4,00	KG	3,30000	13,20
MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI		0001005390	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
45 100,00 %				
1.03.03.080.01 BATATA DOCE ROSADA - KG	7,00	KG	2,10000	14,70
MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI		0001005390	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
45 100,00 %				
1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG	22,00	KG	3,20000	70,40
MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI		0001005390	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
45 100,00 %				
1.03.03.110.01 BETERRABA 1A - KG	10,00	KG	2,30000	23,00
MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI		0001005390	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
45 100,00 %				
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	4,00	KG	3,20000	12,80
MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI		0001005390	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
45 100,00 %				
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	4,00	KG	3,00000	12,00
MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI		0001005390	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
45 100,00 %				
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	42,00	KG	2,20000	92,40
MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI		0001005390	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
45 100,00 %				
1.03.03.200.01 INHAME 2A KG	2,00	KG	5,98000	11,96
MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI		0001005390	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
45 100,00 %				
1.03.03.270.01 PEPINO COMUM 1A- KG	18,00	KG	2,88000	51,84
MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI		0001005390	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
45 100,00 %				
1.03.03.390.01 TOMATE MOLHO 1A - KG	7,00	KG	4,80000	33,60
MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIRUTI		0001005390	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
45 100,00 %				

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 05/09/2025 15:01:48

Página : 3

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0142 CBP

Período de Entrega 26/08/2025 a 05/09/2025

de 06:00h as 14:00h (hortifruti: 05:00h as 10:00h)

Produto	Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor	Nº da AF	Comprador	
Entrega 27/08/2025				
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	33,00	KG	3,95000	130,35
MINAS HORTIFRUTI /	MINAS HORTIFRUTI	0001005390	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
45 100,00 %				
1.03.05.040.01 BANANA PRATA - KG	8,00	KG	4,98000	39,84
MINAS HORTIFRUTI /	MINAS HORTIFRUTI	0001005390	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
45 100,00 %				
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	222,00	UN	0,58000	128,76
MINAS HORTIFRUTI /	MINAS HORTIFRUTI	0001005390	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
45 100,00 %				
1.03.05.115.01 LIMA O TAITI 21 A 27 DZ UN	9,00	UN	0,25000	2,25
MINAS HORTIFRUTI /	MINAS HORTIFRUTI	0001005390	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
45 100,00 %				
1.03.05.145.01 MAMA O FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	2,00	KG	6,80000	13,60
MINAS HORTIFRUTI /	MINAS HORTIFRUTI	0001005390	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
45 100,00 %				
Entrega 28/08/2025				
1.02.02.050.01 LEITE TIPO C - LT	90,00	LT	5,00000	450,00
SERRAMAR /	SERRAMAR - 004	0001000907	000000001504 GEOVANI BARBOSA	
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
28 100,00 %				
8.13.01.002.01 GAS GLP GRANEL - KG	142,00	KG	8,50000	1.207,00
GENERICA /	CONSIGAZ	0001014062	000000001359 ELTON MELO	
Sem Forma de Pagamento				
Entrega 29/08/2025				
1.03.01.200.01 CHICORIA - KG	12,00	KG	6,98000	83,76
MINAS HORTIFRUTI /	MINAS HORTIFRUTI	0001005391	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
45 100,00 %				
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	27,00	KG	2,40000	64,80
MINAS HORTIFRUTI /	MINAS HORTIFRUTI	0001005391	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
45 100,00 %				
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	2,00	UN	5,20000	10,40
MINAS HORTIFRUTI /	MINAS HORTIFRUTI	0001005391	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
45 100,00 %				

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 05/09/2025 15:01:48

Página : 4

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0142 CBP

Período de Entrega 26/08/2025 a 05/09/2025

de 06:00h as 14:00h (hortifruti: 05:00h as 10:00h)

Produto	Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor	Nº da AF	Comprador	
Entrega 29/08/2025				
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG	2,00	KG	3,20000	6,40
MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIFRUTI		0001005391	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
45 100,00 %				
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG	12,00	KG	3,00000	36,00
MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIFRUTI		0001005391	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
45 100,00 %				
1.03.03.200.01 INHAME 2A KG	1,00	KG	5,98000	5,98
MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIFRUTI		0001005391	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
45 100,00 %				
1.03.03.390.01 TOMATE MOLHO 1A - KG	4,00	KG	4,80000	19,20
MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIFRUTI		0001005391	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
45 100,00 %				
1.03.05.110.01 LARANJA PERA - T12 - UN	207,00	UN	0,58000	120,06
MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIFRUTI		0001005391	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
45 100,00 %				
1.03.05.115.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ UN	3,00	UN	0,25000	0,75
MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIFRUTI		0001005391	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
45 100,00 %				
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	33,00	KG	6,80000	224,40
MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIFRUTI		0001005391	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
45 100,00 %				
1.03.05.175.01 MELAO AMARELO T12- UN	6,00	UN	4,70000	28,20
MINAS HORTIFRUTI / MINAS HORTIFRUTI		0001005391	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
45 100,00 %				
Entrega 01/09/2025				
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	14,00	KG	4,47000	62,58
FILE DA FRUTA / FILE DA FRUTA		0001011549	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
1.03.01.230.01 COUVE MANTEIGA TIPO B KG	12,00	KG	4,47000	53,64
FILE DA FRUTA / FILE DA FRUTA		0001011549	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 05/09/2025 15:01:48

Página : 5

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0142 CBP

Período de Entrega 26/08/2025 a 05/09/2025

de 06:00h as 14:00h (hortifruti: 05:00h as 10:00h)

Produto		Quantidade	UN	Preço Un.		Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor			Nº da AF	Comprador	
Entrega 01/09/2025						
1.03.01.280.04 HORTELA - UN 100GR		10,00	UN	2,65000		26,50
FILE DA FRUTA /				0001011549	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00 %					
1.03.01.300.02 MANJERICAO - UN 100GR		1,00	UN	2,80000		2,80
FILE DA FRUTA /				0001011549	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00 %					
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR		4,00	UN	4,90000		19,60
FILE DA FRUTA /				0001011549	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00 %					
1.03.01.390.01 TOMILHO - KG		1,00	KG	47,80000		47,80
FILE DA FRUTA /				0001011549	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00 %					
1.03.03.000.01 ABOBORA JAPONESA - KG		45,00	KG	1,95000		87,75
FILE DA FRUTA /				0001011549	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00 %					
1.03.03.060.01 BATATA BONECA LAVADA - KG		10,00	KG	2,68000		26,80
FILE DA FRUTA /				0001011549	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00 %					
1.03.03.080.01 BATATA DOCE ROSADA - KG		3,00	KG	1,77000		5,31
FILE DA FRUTA /				0001011549	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00 %					
1.03.03.110.02 BETERRABA G - KG		13,00	KG	1,74000		22,62
FILE DA FRUTA /				0001011549	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00 %					
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG		4,00	KG	2,38000		9,52
FILE DA FRUTA /				0001011549	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00 %					
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG		10,00	KG	1,74000		17,40
FILE DA FRUTA /				0001011549	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00 %					

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 05/09/2025 15:01:49

Página : 6

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0142 CBP

Período de Entrega 26/08/2025 a 05/09/2025

de 06:00h as 14:00h (hortifruti: 05:00h as 10:00h)

Produto	Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor	Nº da AF	Comprador	
Entrega 01/09/2025				
1.03.03.170.01 CHUCHU 1A - KG	44,00	KG	1,94000	85,36
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA	0001011549	000000000947	DANIELLA CANDIDO
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
1.03.03.200.01 INHAME 2A KG	2,00	KG	4,50000	9,00
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA	0001011549	000000000947	DANIELLA CANDIDO
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
1.03.03.280.01 PEPINO JAPONES 1A KG	13,00	KG	3,28000	42,64
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA	0001011549	000000000947	DANIELLA CANDIDO
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
1.03.03.370.01 RABANETE - KG	9,00	KG	7,25000	65,25
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA	0001011549	000000000947	DANIELLA CANDIDO
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
1.03.03.390.01 TOMATE MOLHO 1A - KG	7,00	KG	2,85000	19,95
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA	0001011549	000000000947	DANIELLA CANDIDO
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN	3,00	UN	5,44000	16,32
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA	0001011549	000000000947	DANIELLA CANDIDO
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
1.03.05.040.01 BANANA PRATA - KG	33,00	KG	5,35000	176,55
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA	0001011549	000000000947	DANIELLA CANDIDO
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
1.03.05.116.01 LIMA TAITI 21 A 27 DZ KG	12,00	KG	2,10000	25,20
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA	0001011549	000000000947	DANIELLA CANDIDO
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	9,00	KG	4,83000	43,47
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA	0001011549	000000000947	DANIELLA CANDIDO
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
1.03.05.241.01 MELAO AMARELO T8 KG	34,00	KG	3,89000	132,26
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA	0001011549	000000000947	DANIELLA CANDIDO
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
Entrega 02/09/2025				

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 05/09/2025 15:01:49

Página : 7

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0142 CBP

Período de Entrega 26/08/2025 a 05/09/2025

de 06:00h as 14:00h (hortifruti: 05:00h as 10:00h)

Produto	Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor	Nº da AF	Comprador	
Entrega 02/09/2025				
1.02.01.000.02 ACHOCOLATADO 200ML - CX 27UN	13,00	CX	46,80000	608,40
ITALAC /	DOCES VAZ	0001008704	000000001504 GEOVANI BARBOSA	
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
28 100,00 %				
1.02.02.050.01 LEITE TIPO C - LT	60,00	LT	5,00000	300,00
SERRAMAR /	SERRAMAR - 004	0001008705	000000001504 GEOVANI BARBOSA	
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
28 100,00 %				
1.05.01.490.02 SAL REFINADO - FD 10KG	4,00	FD	36,40000	145,60
LEBRE /	DOCES VAZ	0001009501	000000001504 GEOVANI BARBOSA	
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
28 100,00 %				
1.06.01.191.01 PAO DE LEITE 50GR - KG	3,00	KG	12,85000	38,55
BEIRA ALTA PADARIA /	PADARIA BEIRA ALTA	0001013144	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 20 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
20 100,00 %				
1.06.01.311.01 PAO FRANCES 50GR - KG	49,00	KG	12,85000	629,65
BEIRA ALTA PADARIA /	PADARIA BEIRA ALTA	0001013144	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 20 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
20 100,00 %				
1.11.02.020.03 AZEITE DE OLIVA E V 1ª LINHA - GF 0,500LT	11,00	GF	35,67000	392,37
GALO /	BEBIDARIA NACIONAL CAMPINAS	0001009502	000000001504 GEOVANI BARBOSA	
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
28 100,00 %				
1.13.01.398.01 CHOCOLATE SICAO BRANCO GOTAS - PT 2,05KG	3,00	PT	205,64000	616,92
GENERICA /	DOCES VAZ	0001009501	000000001504 GEOVANI BARBOSA	
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
28 100,00 %				
2.01.05.050.01 SACO AMOSTRA ESTERELIZADO - PT 1000UN	1,00	PT	50,87000	50,87
GENERICA /	RB QUALITY	0001008051	000000000791 CLAUDIA AMORIM	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
2.01.06.170.01 FOSFORO HASTE EXTRA LONGO - 50UN	3,00	CX	1,91000	5,73
GENERICA /	RB QUALITY	0001008051	000000000791 CLAUDIA AMORIM	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
2.01.08.060.01 REDE CABELO PRETA - PT 1UN	15,00	PT	0,63000	9,45
GENERICA /	RB QUALITY	0001008051	000000000791 CLAUDIA AMORIM	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 05/09/2025 15:01:49

Página : 8

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0142 CBP

Período de Entrega 26/08/2025 a 05/09/2025

de 06:00h as 14:00h (hortifruti: 05:00h as 10:00h)

Produto	Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor	Nº da AF	Comprador	
Entrega 02/09/2025				
3.01.01.000.01 AGUA SANITARIA - LT	26,00	LT	2,09000	54,34
GENERICA /	RB QUALITY	0001008051	000000000791 CLAUDIA AMORIM	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
3.01.01.010.01 ALCOOL 70% - LT	24,00	LT	6,90000	165,60
GENERICA /	RB QUALITY	0001008051	000000000791 CLAUDIA AMORIM	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
3.01.01.060.06 DESINCRUSTANTE FORTE(KIMBRA) - BB 2x5LT	2,00	BB	183,72000	367,44
GENERICA /	KIMBRA	0001008052	000000000791 CLAUDIA AMORIM	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
30 100,00 %				
3.01.01.130.05 DETERGENTE UTENSILIOS ASTRO - CX 10LT	2,00	CX	199,74000	399,48
GENERICA /	KIMBRA	0001008052	000000000791 CLAUDIA AMORIM	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
30 100,00 %				
3.01.01.160.01 PASTA BRILHO - PT 0,500KG	32,00	PT	4,28000	136,96
GENERICA /	RB QUALITY	0001008051	000000000791 CLAUDIA AMORIM	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
3.01.01.190.01 SABAO EM PEDRA - PT 05UN	13,00	PT	19,00000	247,00
YPE /	RB QUALITY	0001008051	000000000791 CLAUDIA AMORIM	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
3.01.01.200.01 SABAO EM PO - PT 05KG	3,00	PT	64,75000	194,25
GENERICA /	RB QUALITY	0001008051	000000000791 CLAUDIA AMORIM	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
3.01.01.310.01 SANITIZANTE EM PO VERD KIM - CX 05KG	3,00	CX	183,68000	551,04
GENERICA /	KIMBRA	0001008052	000000000791 CLAUDIA AMORIM	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
30 100,00 %				
3.01.01.320.06 SECANTE MAQUINA GLITTER RINSE - BB 20LT	1,00	BB	670,74000	670,74
GENERICA /	KIMBRA	0001008052	000000000791 CLAUDIA AMORIM	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
30 100,00 %				
3.01.01.330.02 MULTIUSO 500ML - FC	7,00	FC	2,55000	17,85
GENERICA /	RB QUALITY	0001008051	000000000791 CLAUDIA AMORIM	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 05/09/2025 15:01:49

Página : 9

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0142 CBP

Período de Entrega 26/08/2025 a 05/09/2025

de 06:00h as 14:00h (hortifruti: 05:00h as 10:00h)

Produto	Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor	Nº da AF	Comprador	
Entrega 02/09/2025				
3.01.01.371.01 DETERGENTE DE MAQUINA KLARO AL - BB20LT	1,00	BB	398,98000	398,98
GENERICA / KIMBRA		0001008052	000000000791 CLAUDIA AMORIM	
Pela Forma de Pagamento 45 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
30 100,00 %				
3.01.02.050.01 ESCOVA DE ACO COM CABO DE PLASTICO - UN	1,00	UN	6,04000	6,04
GENERICA / RB QUALITY		0001008051	000000000791 CLAUDIA AMORIM	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
3.01.02.060.01 ESCOVA DE LAVAR GARRAFA COR AZUL - UN	1,00	UN	4,03000	4,03
GENERICA / RB QUALITY		0001008051	000000000791 CLAUDIA AMORIM	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
3.01.02.110.01 ESPONJA DUPLA FACE - UN	11,00	UN	0,75000	8,25
BETANIN / RB QUALITY		0001008051	000000000791 CLAUDIA AMORIM	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
3.01.02.140.01 ESPONJA FIBRACO - UN	20,00	UN	1,30000	26,00
GENERICA / RB QUALITY		0001008051	000000000791 CLAUDIA AMORIM	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
3.01.02.280.01 SACO ALVEJADO 60 X 40 - UN	2,00	UN	3,18000	6,36
GENERICA / RB QUALITY		0001008051	000000000791 CLAUDIA AMORIM	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
3.01.02.286.01 VASSOURA NOVICA S/ CABO - UN	2,00	UN	5,43000	10,86
GENERICA / RB QUALITY		0001008051	000000000791 CLAUDIA AMORIM	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
Entrega 03/09/2025				
1.03.01.040.01 ALFACE CRESPA LIMPA KG	16,00	KG	4,47000	71,52
FILE DA FRUTA / FILE DA FRUTA		0001011550	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
1.03.01.200.01 CHICORIA - KG	12,00	KG	4,47000	53,64
FILE DA FRUTA / FILE DA FRUTA		0001011550	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	4,00	UN	4,90000	19,60
FILE DA FRUTA / FILE DA FRUTA		0001011550	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias) Percentual				
50 100,00 %				

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 05/09/2025 15:01:49

Página : 10

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0142 CBP

Período de Entrega 26/08/2025 a 05/09/2025

de 06:00h as 14:00h (hortifruti: 05:00h as 10:00h)

Produto		Quantidade	UN	Preço Un.		Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor			Nº da AF	Comprador	
Entrega 03/09/2025						
1.03.03.040.01 ABOBRINHA ITALIANA 1A - KG		20,00	KG	2,48000		49,60
FILE DA FRUTA / FILE DA FRUTA				0001011550	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00 %					
1.03.03.100.01 BERINJELA 1A - KG		19,00	KG	2,68000		50,92
FILE DA FRUTA / FILE DA FRUTA				0001011550	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00 %					
1.03.03.110.02 BETERRABA G - KG		19,00	KG	1,74000		33,06
FILE DA FRUTA / FILE DA FRUTA				0001011550	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00 %					
1.03.03.140.01 CEBOLA PELADA MEDIA KG		6,00	KG	2,38000		14,28
FILE DA FRUTA / FILE DA FRUTA				0001011550	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00 %					
1.03.03.160.01 CENOURA - G - KG		5,00	KG	1,74000		8,70
FILE DA FRUTA / FILE DA FRUTA				0001011550	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00 %					
1.03.03.200.01 INHAME 2A KG		2,00	KG	4,50000		9,00
FILE DA FRUTA / FILE DA FRUTA				0001011550	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00 %					
1.03.03.260.01 NABO - KG		4,00	KG	6,95000		27,80
FILE DA FRUTA / FILE DA FRUTA				0001011550	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00 %					
1.03.03.390.01 TOMATE MOLHO 1A - KG		7,00	KG	2,85000		19,95
FILE DA FRUTA / FILE DA FRUTA				0001011550	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00 %					
1.03.03.400.01 TOMATE SALADA 1A - KG		1,00	KG	3,60000		3,60
FILE DA FRUTA / FILE DA FRUTA				0001011550	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00 %					
1.03.05.011.01 ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN		3,00	UN	5,44000		16,32
FILE DA FRUTA / FILE DA FRUTA				0001011550	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE						
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00 %					

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 05/09/2025 15:01:49

Página : 11

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0142 CBP

Período de Entrega 26/08/2025 a 05/09/2025

de 06:00h as 14:00h (hortifruti: 05:00h as 10:00h)

Produto	Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor	Nº da AF	Comprador	
Entrega 03/09/2025				
1.03.05.030.01 BANANA NANICA - KG	9,00	KG	2,95000	26,55
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA	0001011550	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
50	100,00 %			
1.03.05.116.01 LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG	1,00	KG	2,10000	2,10
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA	0001011550	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
50	100,00 %			
1.03.05.145.01 MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG	2,00	KG	4,83000	9,66
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA	0001011550	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
50	100,00 %			
1.03.05.236.01 LARANJA PERA T13 KG	32,00	KG	3,07143	98,29
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA	0001011550	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
50	100,00 %			
1.03.05.241.01 MELAO AMARELO T8 KG	45,00	KG	3,89000	175,05
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA	0001011550	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
50	100,00 %			
Entrega 04/09/2025				
1.02.02.050.01 LEITE TIPO C - LT	90,00	LT	5,00000	450,00
SERRAMAR /	SERRAMAR - 004	0001008706	000000001504 GEOVANI BARBOSA	
Pela Forma de Pagamento 28 DIAS DT EMISSAO INCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
28	100,00 %			
Entrega 05/09/2025				
1.03.01.120.01 ALMEIRAO - KG	15,00	KG	4,47000	67,05
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA	0001011551	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
50	100,00 %			
1.03.01.330.01 REPOLHO VERDE LIMPO KG	29,00	KG	1,76000	51,04
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA	0001011551	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
50	100,00 %			
1.03.01.360.02 SALSA - UN 500GR	2,00	UN	4,90000	9,80
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA	0001011551	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			
50	100,00 %			
1.03.03.080.01 BATATA DOCE ROSADA - KG	7,00	KG	1,77000	12,39
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA	0001011551	000000000947 DANIELLA CANDIDO	
Pela Forma de Pagamento 50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE				
Prazo(dias)	Percentual			

**Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)**

Emissão : 05/09/2025 15:01:49

Página : 12

Versão : 6.49.043 WEB

Filial 0142 CBP

Período de Entrega 26/08/2025 a 05/09/2025

de 06:00h as 14:00h (hortifruti: 05:00h as 10:00h)

Produto			Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor			Nº da AF	Comprador	
Entrega 05/09/2025						
50	100,00	%				
1.03.03.140.01	CEBOLA PELADA MEDIA KG		2,00	KG	2,38000	4,76
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA			0001011551	000000000947	DANIELLA CANDIDO
Pela Forma de Pagamento	50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE					
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00	%				
1.03.03.160.01	CENOURA - G - KG		15,00	KG	1,74000	26,10
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA			0001011551	000000000947	DANIELLA CANDIDO
Pela Forma de Pagamento	50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE					
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00	%				
1.03.03.200.01	INHAME 2A KG		1,00	KG	4,50000	4,50
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA			0001011551	000000000947	DANIELLA CANDIDO
Pela Forma de Pagamento	50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE					
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00	%				
1.03.03.280.01	PEPINO JAPONES 1A KG		15,00	KG	3,28000	49,20
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA			0001011551	000000000947	DANIELLA CANDIDO
Pela Forma de Pagamento	50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE					
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00	%				
1.03.03.390.01	TOMATE MOLHO 1A - KG		4,00	KG	2,85000	11,40
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA			0001011551	000000000947	DANIELLA CANDIDO
Pela Forma de Pagamento	50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE					
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00	%				
1.03.05.011.01	ABACAXI PEROLA T10 1,4 KG UN		3,00	UN	5,44000	16,32
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA			0001011551	000000000947	DANIELLA CANDIDO
Pela Forma de Pagamento	50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE					
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00	%				
1.03.05.116.01	LIMAO TAITI 21 A 27 DZ KG		1,00	KG	2,10000	2,10
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA			0001011551	000000000947	DANIELLA CANDIDO
Pela Forma de Pagamento	50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE					
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00	%				
1.03.05.145.01	MAMAO FORMOSA 5 A 9 FRUTOS KG		1,00	KG	4,83000	4,83
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA			0001011551	000000000947	DANIELLA CANDIDO
Pela Forma de Pagamento	50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE					
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00	%				
1.03.05.236.01	LARANJA PERA T13 KG		30,00	KG	3,07143	92,14
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA			0001011551	000000000947	DANIELLA CANDIDO
Pela Forma de Pagamento	50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE					
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00	%				
1.03.05.241.01	MELAO AMARELO T8 KG		41,00	KG	3,89000	159,49
FILE DA FRUTA /	FILE DA FRUTA			0001011551	000000000947	DANIELLA CANDIDO
Pela Forma de Pagamento	50 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE					
Prazo(dias)	Percentual					
50	100,00	%				

Relação de AF's por Data de Entrega
Produto por Data (Forma Pgt.)

Emissão : 05/09/2025 15:01:49

Página : 13

Versão : 6.49.043 WEB

Filial		0142 CBP			
Período de Entrega		26/08/2025 a 05/09/2025		de 06:00h as 14:00h (hortifruti: 05:00h as 10:00h)	
Produto		Quantidade	UN	Preço Un.	Valor Total
Marca / 2ª Marca	Fornecedor		Nº da AF	Comprador	
				COFINS	231,09
				PIS	50,16
				ICMS-ST	0,00
				ICMS	0,00
				IPI	0,00
		Total de Encargos	0,00	Total dos Produtos	14.047,73
		Total de Descontos	0,00	Total da Filial	14.047,73